4 Zoll Bluetooth-Etikettendrucker
(M / N: OCBP-M1001)
Merkmal:
1. Kann Etikettenaufkleber und Quittungspapier drucken
2. Einfach, Druckdichte und Langue einzustellen
3. Multi-Interface und verschiedene Papierformate
4. LCD-Display kann die Einstellungen der Druckerparameter anzeigen
5. Kann Bild Barcodes und Formulare schnell drucken.
6. Multiple Sensor Supported Black Mark, Label-Intervall und Papierendeerkennung
Spezifikation
Druckverfahren Wärmeleitung
Druckgeschwindigkeit 80 mm / s (Thermopapier)
70 mm / s (Aufkleber)
Auflösung 8 Punkte / mm
Effektive Druckbreite 100 mm / 72 mm / 48 mm / 37,5 mm
Zeichensatz ASCII, GB18030 (Chinesisch), BIG5, Codepage
Schrift drucken Schrift A: 12 * 24; Schrift B: 8 * 16
Selbst definierter Charakter Ja
Papiertyp Thermopapier / Etikettenpapier
Durchmesser der Papierrolle 40 mm (max.)
Innendurchmesser des
Rollenkerns
13 mm (min.)
Papierstärke 0,06 bis 0,16 mm
Papierzufuhrmethode Einfacher Einzug von Papier
TPH 50km
Barcode 1D: EAN-13, EAN-8, UPC-A, UPC-E, CODE39, CODE93, CODE128,
CODABAR, INTERLEAVED 25
2D: PDF417 、 QRCODE 、 DATA Matrix
Emulation CPCL / ESC-POS
Treiber Windows 98 / ME / 2000 / NT / XP / 2003-Server / Vista / Win7 / Win 8 /
Win10
Sensor Papierende-Sensor, schwarze Markierung, Etikettenintervall
Schnittstelle USB / Bluetooth
Taste Power, Feed, Modus
Indikator Power, Feed, Modus
Erinnerung Flash: 512 kb; RAM: 128 kb
Erhalten Sie die Puffergröße 32K
SDK Windows CE; Windows Mobile 5.0 / 6.0; Symbian; Blackberry und
Android
Mehrere Sprachen 46 codepages
Netzteil (Adapter) DC9V / 2A
Akkuleistung Wiederaufladbarer Li-Ionen-Akku mit 7,4 V und 2300 mAg
Akku-Ladung 100 m kontinuierliches Drucken
Aufladezeit weniger als 3 Stunden
Batteriedauer 360 Stunden
Bruttogewicht 500g (einschließlich batterie)
Druckerdimension (B x L x H) 140 mm x 115 mm x 51 mm
Farbe Schwarz
Betriebstemperatur -10 bis 50 ° C
Betriebsfeuchtigkeit 10% -80%
Anwendung Restaurants, Kaufhäuser, Küche, Mini-Markt, Facheinzelhandel,
Supermarkt
Zubehör Akku, Ladegerät, USB-Kabel, CD-Treiber und Papierrolle
Option: Kfz-Ladegerät, Ledertasche
Netzteil für Option:
Anwendungsbereich:
 FAQ
1. MOQ-Richtlinie
Keine MOQ-Einschränkung für die Standardprodukte, aber der Stückpreis ist anders, größere
Mengen besserer Preis.
Für eine kundenspezifische Produktion können Sie das MOQ direkt mit unserem
Vertriebsmitarbeiter besprechen.
2. Musterverfügbarkeit & Politik
Nachdem die Kunden die Spezifikation bestätigt haben, stellen wir gerne Muster zur Prüfung
und Qualifizierung zur Verfügung.
Alle Muster sollten vor dem Versand bezahlt werden, der Musterpreis ist höher als die
Massenbestellung.
Wenn die Massenbestellung aufgegeben wurde, können wir Ihnen die Musterkosten
zurücksenden oder Ihnen weitere Stückprodukte mit den Sendungen schicken.
Sie können die Muster bei uns direkt mit t / t, Western Union oder paypal kaufen. Und Sie
können es auch in unserem Online-Shop kaufen.
3. Gewährleistung
OCOM ist bestrebt, die kostengünstigsten Produkte und Dienstleistungen mit zuverlässiger
Qualität bereitzustellen, die die Zufriedenheit der Kunden erfüllen.
Wir wurden vom globalen Fortune-500-Unternehmen qualifiziert, und wir verfügen über die
Top-1-Handelsversicherung, die Ihr Geld und Ihre Vorlaufzeit zu 100% schützt.
Unsere Garantie für die Produkte beträgt normalerweise 12 + 1 Monate ab dem Versand.
Normalerweise haben einige Modelle eine Garantie von 24 Monaten.
Jedes Produkt, das innerhalb von 30 Tagen nach dem Ausfall der Lieferung auftritt, gilt als
ungültige Lieferung (DOA). DOA-Produkte geben dem Austausch Priorität und werden per Kurier
versandt.
Für die Massenbestellung möchten wir einige Ersatzteile mit Versand für eine schnelle
Reparatur vor Ort liefern. Danach können Sie defekte Teile zur Überarbeitung und Analyse
zurücksenden.
4. Zahlungsbedingungen
Für Massenbestellungen können Sie uns bezahlen, indem Sie T / T, LC, Western Union, Escrow oder
andere verwenden. Über Probenauftrag, T / T, Western Union, Übertragungsurkunde, Paypal sind
annehmbar. Escrow-Service wird durch Alipay.com angetrieben. Derzeit können Sie mit
Moneybookers, Visa, MasterCard und Banküberweisung bezahlen. Sie können auch mit ausgewählten
Debitkarten wie Maestro, Solo, Carte Bleue, Pos tePay, CartaSi, 4B und Euro6000 bezahlen.
5. Versand
Wir akzeptieren alle Arten von Versandarten, einschließlich: Express, Luft, See, LKW oder Abholung
durch Kunden persönlich.
Warum wählen Sie uns?
Führender Anbieter von POS- und Auto-ID-Produkten aus einer Hand, der von Global Fortune
500-Unternehmen qualifiziert ist
Tier-1-Kunden wie Unilever, O2, Star ...
2300+ Kunden decken 159 Länder ab;
11 Jahre OEM / ODM-Erfahrung.
Handelssicherung auf Top-1-Niveau in POS-Qualitätsgarantie und Versanddatum
Schnelle Antworten und professioneller Service
ISO, CE, FCC, Soncap, POA, BIS und andere Zertifikate
12 + 1 Monate Garantie.
In der "China Best Employer Award" nominiert
Glaube: Integrität, Streben nach Exzellenz, Win-Win-Kooperation
Kontaktiere uns
Name: Una Wang
Handy, Mobiltelefon +86 18948799080
Adresse: 4 / F, Block 10, Zhongxing Industrial Park, Chuangye Road,
                 Nanshan District, Shenzhen 518054, China.
Webseite: www ocom inc.comwww. pos solution.com.cn
Tel: +86.755.86053207, Durchwahl 800;